



ZP-3/2019
ROISO.271.5.2019.DMA

Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-3/2019 pod nazwą „Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sośnicowice – etap I – budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach Wielkich”.

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-3/2019, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy w zakresie robót jest dostarczenie i zamontowanie dwóch tablic informacyjnych oraz dwóch pamiątkowych (zgodnie z udostępnioną dokumentacją: pkt 1.4.2.2. Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych)? Jeśli tak, to w której pozycji kosztorysu ująć cenę w/w tablic?.

Odpowiedź:

Tak koszty ująć w całkowitej cenie kosztorysowej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wskaże miejsca postawienia tablic? Czy wskazane miejsce jest odpłatne? Czy Zamawiający pokrywa koszt wynajęcia miejsca?

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże miejsce postawienia tablic stanowiących własność Gminy Sośnicowice.

Pytanie 3:

Występują nieścisłości między przedmiarem a dokumentacją projektową:

- a. Pozycja nr 3.3 – ilość z przedmiaru 1148m, wg dokumentacji 1105,1m
- b. Pozycja nr 3.2 – ilość z przedmiaru 4059m, wg dokumentacji 4013,4m
- c. Pozycja nr 3.3 – ilość z przedmiaru 1184m, wg dokumentacji 1296,1m
- d. Pozycja nr 3.4 – ilość z przedmiaru 540m, wg dokumentacji 541,7m
- e. Pozycja nr 3.5 – ilość z przedmiaru 112m, wg dokumentacji 110m
- f. Pozycja nr 3.6 – ilość z przedmiaru 202szt, wg dokumentacji 191szt
- g. Pozycja nr 3.5 – ilość z przedmiaru 133szt, wg dokumentacji 148szt

Prosimy o wyjaśnienie i wskazanie ilości, które należy wziąć pod uwagę w przygotowaniu oferty.



Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar stanowi dokument pomocniczy, podstawą wyceny są wszystkie dokumenty wskazane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia oraz wiedza i doświadczenie Wykonawcy.

Pytanie 4:

Prosimy o udostępnienie planu sytuacyjnego, planu zagospodarowania terenu po zmianach dot. doprojektowania 3szt. studni oraz całych profili – plik „K2” i plik „K3”.

Odpowiedź:

Zmiany dotyczą jedynie wskazanych fragmentów profili stąd fragmentaryczne profile K2 i K3. Zmiany według załączników do SIWZ.

Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

BURMISTRZ
Leszek Hłodziej